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SVAR PÅ BREV: FØREBELS SVAR 

 
Viser til epost mottatt 23.09.14 der dere ber om tilleggsdokumentasjon. 
Vi svarer slik: 

 
1. Vedlagt føler ny situasjonsplan med ut fyldene informasjon. 

 
2. Nå skal alle murer være vist på situasjonsplan. Det som er tegnet inn av 

skråninger på Øst side er tenkt som fyllinger i den grad av muring med 

stein og plastring med jord. Det vil ikke synes som tiltak, men som en 
naturlig trapping av terrenget.  Ber byggesak om dispensasjon, ønsker vi 

at dette brevet blir å betrakte som en søknad om disp. 
 
Utfordringen på denne eiendommen er byggegrense og høyde forskjeller 

fra innkjørsel og ned til riksvegen. 
 

 

 
 Bilde som viser eiendom sett fra øst 
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3. Som en kanskje ser på bilde over og vedlagte situasjonsplan med snitt så
er det høyde forskjellen på tomten som er utfordringen. Vi har hatt runder

med naboer og utførende for grunnarbeid. Konklusjonen er det som ligger
som vedlagt situasjonsplan.

Det vil si at naboer er positive til plassering, antall boliger og rivning av en 
forfallen hytte. De mener at dette tiltaket vil være positivt og vil føre til 

mer liv i bygden. 

Vi vil også nevne at det gjerne ikke er helt rett å gå rett i kommuneplan 
når det gjelder krav til MUA. Under er utsnitt av kommunedelplan 
Alverstrømmen. Viser da spesielt til ordlyden: 

runek
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Det er gjerne like riktig og bruke denne delplanen. Dette fordi den 
omkranser reguleringsplanen som eiendommen ligger i. 

Vi mener at denne bør brukes som et verktøy for krav til uteoppholdsareal  
 
 
 

Vedlagt følger også en epost som vi har sendt til teknisk drift. 
Her ber vi om muligheten for å slippe forstøtningsmur lengst mot vest for da å 

kunne skape litt mere plass til vei og parkeringsplass 
Vi har ikke mottatt noe svar enda. 
 

 
 

 
Med vennlig hilsen 
Villanger & Sønner AS 

 
 

Rune Kristoffersen 
rune.kristoffersen@villanger.no  

 


